Asentamientos Humanos, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano para el 

Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de 

Monterrey, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión de Uso, 

Aprovechamiento y Explotación de un área municipal con una superficie 675–

seiscientos setenta y cinco metros cuadrados, dentro de un inmueble de 

mayor extensión, identificado con el Expediente Catastral Número 30-015-001, 

a favor del Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educación (SNTE) 

Sección 50–cincuenta-Nuevo León, ubicado en la Av. Juan José Hinojosa,